
UCHWAŁA NR XLII/66/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 
i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 

Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży ze szkół znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935), w zw. 
z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943z późn.zm) 
oraz w związku z uchwałą nr XXVI/39/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 czerwca 2016 roku, 
w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży 
z Terenu Gminy Bodzechów, Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowe warunki udzielania pomocy dla uczniów uczących się w szkołach na terenie gminy 
Bodzechów w celu realizacji Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży 
ze szkół znajdujących się na terenie Gminy Bodzechów w zakresie dostępu do edukacji ponadprogramowej, 
zwany Regulaminem w brzmieniu określonym w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: FKEJR-JWWQO-IUOEF-SUTHR-ULJIT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLII/66/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 28 lipca 2017 roku 

 

Regulamin 

 

udzielania pomocy dla uczniów  uczących się w szkołach na terenie gminy Bodzechów. 

§1 

1.Niniejszy regulamin określa zasady i tryb przyznawania pomocy uczniom uczącym się 

 w szkołach na terenie gminy Bodzechów w zakresie dostępu do edukacji  ponadprogramowej  w celu 

zwiększenia ich szans edukacyjnych. 

2. Wsparcie dla uczniów jest finansowane z dochodów własnych Gminy. 

§2 

1.Pomoc dla uczniów ma formę dofinansowania projektu wakacyjnego polegającego na stałym 

pobycie studentów-wolontariuszy w szkołach w celu realizacji zajęć edukacyjnych podwyższających 

ich edukację w zakresie wiedzy programowej i ponadprogramowej. 

2.Projekt realizowany będzie podczas letnich ferii. 

3.W projekcie uczestniczyć będzie 40 uczniów uczących się w szkołach na terenie gminy Bodzechów 

. 

4.Całkowity koszt zadania wyniesie 4000 zł (słownie; cztery tysiące zł). 

5.Zadanie finansowane będzie z budżetów szkół. 

 

 

 

 

 

Id: FKEJR-JWWQO-IUOEF-SUTHR-ULJIT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/66/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 lipca 2017 r.

W celu wyrównywania szans edukacyjnych młodzieży szkolnej uczącej się w szkołach na terenie gminy 
Bodzechów wprowadza się projekt wakacyjny pn: „PROJEKTOR-Wolontariat studencki” polegający na 
stałym pobycie wolontariuszy pochodzących z Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, która działa na 
rzecz wyrównywania szans młodzieży pochodzącej z rejonów wiejskich w dostępie do edukacji wyższej. 
Wprowadzony projekt ma na celu propagowanie aktywnych metod nauczania języka angielskiego oraz 
różnorodne inicjatywy na rzecz poprawy dostępności i jakości kształcenia polskiej młodzieży. 
W związku z powyższym podniesienie poziomu nauczania możliwe będzie dzięki dofinansowaniu 
5 dniowego pobytu wolontariuszy amerykańskich , w szkołach na terenie gminy Bodzechów. Grupy 
docelowe uczniów uczestniczących się w projekcie ustalone będą przy pomocy nauczycieli. 

Id: FKEJR-JWWQO-IUOEF-SUTHR-ULJIT. Podpisany Strona 1




